
Vertriebsmanagement

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

Anschrift: Große Schmiedestr. 12
21682 Stade

Fax04141 109-99151

mE-Mailvertriebsmanagement@ksk-stade.de

BLZ: 24151116
BIC-Code: NOLADE21STK

Kontakt >



Öffnungszeiten

Montag 09:00 - 12:30, 14:00 - 16:30 Uhr

Dienstag 09:00 - 12:30, 14:00 - 16:30 Uhr

Mittwoch 09:00 - 12:30 Uhr

Donnerstag 09:00 - 12:30, 14:00 - 18:00 Uhr

Freitag 09:00 - 12:30, 14:00 - 16:30 Uhr

Maik Hausmann 

Direktor Vertriebsmanagement 

h04141 109-174 

mmaik.hausmann@ksk-stade.de

Heike Eckert 

Vertriebsplanung /-controlling 

h04141 109-218 

mheike.eckert@ksk-stade.de

Andrea Grell 

Segmentmanagement 

h04141 109-315 

mandrea.grell@ksk-stade.de

https://www.ksk-stade.de
mailto:vertriebsmanagement@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/gs/contact/1503/
https://www.ksk-stade.info/ma/show/5133/
tel:04141%20109-174
mailto:maik.hausmann@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/9536/
tel:04141%20109-218
mailto:heike.eckert@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/3995/
tel:04141%20109-315
mailto:andrea.grell@ksk-stade.de


  

  

Alina Maire-Heinrichs 

Spezialistin Internet-Filiale 

h04141 109-242 

malina.maire-heinrichs@ksk-stade.de

Ann Kristin Niemann 

Segmentmanagement 

h04141 109-273 

mann_kristin.niemann@ksk-stade.de

Jan Oest 

Management Vertriebskanäle 

h04141 109-221 

mjan.oest@ksk-stade.de

Anja Raap 

Spezialistin Internet-Filiale 

h04141 109-242 

manja.raap@ksk-stade.de

Janna Sommerfeld 

Segmentmanagement 

h04141 109-274 

mjanna.sommerfeld@ksk-stade.de

Svenja von Rönn 

Vertriebsplanung /-controlling 

h04141 109-173 

msvenja.von_roenn@ksk-stade.de

https://www.ksk-stade.info/ma/show/8699/
tel:04141%20109-242
mailto:alina.maire-heinrichs@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8664/
tel:04141%20109-273
mailto:ann_kristin.niemann@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/2773/
tel:04141%20109-221
mailto:jan.oest@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8776/
tel:04141%20109-242
mailto:anja.raap@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/7303/
tel:04141%20109-274
mailto:janna.sommerfeld@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/9416/
tel:04141%20109-173
mailto:svenja.von_roenn@ksk-stade.de
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